[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е  ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]от ________.2017                                                                                             №
О внесении изменений в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
    В соответствии с Федеральным законом от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»,
    Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского  района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 26.04.2016г. № 21 следующие изменения:
- в части 2 пункт 1  Положения изложить в следующей редакции:
«1. Если иное не установлено федеральным законом, лица, замещающие муниципальные должности (Глава муниципального образования,  депутаты), ежегодно не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном законом Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

	Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской области                             С.Э.Петровская

image1.png